PRO/ACT.

PAG77
Fascia da braccio

Fascia da braccio in velcro, tinta unita o bicolore. Capitano : White /
Royal Blue ("Capitano" o lettera "C" a seconda della disponibilita),

Allenatore : Red, Assistente allenatore : Yellow, Staff medico : Green ADJO'NT.TERRA]N
e allenatore : White (testo Black o Red a seconda della disponibilita).

One Size

Certificazioni

Informazioni complementari

Logistica Paese d'origine Codice doganale
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Dimensioni
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Measurements in cm One Size

AWS50 - Total lenght 35.00

AXO01 - Total height 9.00
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Informazioni colori

White
RVB : 236,236,252

Pantone C : White

@

Pantone TCX : 11-0601TCX

Logistica @ 500

Yellow

RVB : 254,186,36
Pantone C : 1235C

Pantone TCX : 15-0955TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

35.00

25.00

60.00

11

13

500

5




